SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DORIO GRANDE DO NORTE

CÂMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf, CEP: 59628-330 - Mossoró/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 03/2013-REITORIA/IFRN, DE 17/01/2013

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA N° 52/2012-REITORIA/IFRN

 O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 52/2012-REITORIA/IFRN, de 28/11/2012, torna público o RESULTADO FINAL, em conformidade com

o item 9.1, do Edital de Abertura:

Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto – Câmpus Mossoró – Edital de Homologação nº 03/2013/REITORIA/IFRN

DISCIPLINA: MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

01674-2 IGOR GUEDES REBOUÇAS 95 0 76,00 1º

01650-7 PRISCILA BORGES DE MORAIS 89 0 71,20 2º

01676-1 MÁRIO JORGE ROCHA LOPES 80 0 64,00 3º

Mossoró/RN, em 18 de janeiro de 2013.

JOÃO REINALDO DA COSTA JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO